
Poikkileikkaus I-I
Isokatu

Katualue 14.6 m

1.0 m3.0 m

Jalkakäytävä Sekakaista Jalkakäytävä

3.0 m

Sekakaista

1.0 m2.0 m 1.0 m 2.0 m

Väli-
kaista Keskikaista

1:200

0,75 m
Erotus

Väli-
kaista

0,75 m
Erotus

ka
tu

al
ue

en
 r

aj
a

ka
tu

al
ue

en
 r

aj
a

Katuvihreä

Katualue 26.6 m

3.0 m 2.0 m

Pysäköinti

3.7 m 1.0 m 2.0 m 2.50 3.6 m

Poikkileikkaus H-H

Jalkakäytävä
Jalkakäytävä

Keski-
kaistaSekakaista Sekakaista

3.7 m

KatuvihreäPysäköinti

2.5 m

Isokatu

1:200

0,75 m
Erotus

0,75 m
Erotus

ka
tu

al
ue

en
 r

aj
a

ka
tu

al
ue

en
 r

aj
a

Katuvihreä

Katualue 26.7 m

3.0 m 2.0 m

Pysäköinti

3.7 m 1.0 m 2.0 m 2.50 3.6 m

Poikkileikkaus G-G

Jalkakäytävä Jalkakäytävä
Keski-
kaistaSekakaista Sekakaista

3.7 m

Katuvihreä /
pyöräpysäköinti

Isokatu

1:200

Pysäköinti

2.50
0,75 m
Erotus

0,75 m
Erotus

ka
tu

al
ue

en
 r

aj
a

ka
tu

al
ue

en
 r

aj
a

Katuvihreä

3.0 m 2.0 m3.7 m 1.0 m 2.0 m 3.6 m

Poikkileikkaus F-F

Jalkakäytävä Jalkakäytävä
Keski-
kaistaSekakaista Sekakaista

3.7 m

Katuvihreä/
biosuodatusalue

Isokatu

1:200

Pysäköinti

2.50

Katualue 26.6 m

0,75 m
Erotus

0,75 m
Erotus

ka
tu

al
ue

en
 r

aj
a

ka
tu

al
ue

en
 r

aj
a

Katuvihreä

3.0 m 2.0 m

Pysäköinti

3.7 m 1.0 m 2.0 m 2.50 3.6 m

Poikkileikkaus E-E

Jalkakäytävä Jalkakäytävä
Keski-
kaistaSekakaista Sekakaista

3.7 m

Katuvihreä /
pyöräpysäköinti

Isokatu

1:200

Katualue 26.7 m

Pysäköinti

2.50
0,75 m

Erotus
0,75 m

Erotus

ka
tu

al
ue

en
 r

aj
a

ka
tu

al
ue

en
 r

aj
a

Poikkileikkaus D-D

2.6 m3.0 m

Jalkakäytävä
Keski-
kaistaPysäköintiKatuvihreä

2.5 m

Sekakaista

2.0 m 1.0 m 2.0 m

Sekakaista

2.50

Pysäköinti,
nykyinen

Jalkakäytävä,
nykyinen

6.5 m

Katualue 23.7 m

Isokatu

1:200

0,75 m
Erotus

0,75 m
Erotus

ka
tu

al
ue

en
 r

aj
a

ka
tu

al
ue

en
 r

aj
a

Poikkileikkaus C-C

Katualue 18.4 m

2.503.0 m3.0 m

Jalkakäytävä Sekakaista Pysäköinti Jalkakäytävä

4.5 m 3.0 m

Katuvihreä /
pyöräpysäköinti

Sepänkatu

1:200

0,75 m
Erotus

0,75 m
Erotus

ka
tu

al
ue

en
 r

aj
a

ka
tu

al
ue

en
 r

aj
a

Pysäköinti

Katualue 20.7 m

2.5 m 2.0 m

LE-pysäköinti

3.7 m 1.0 m 2.0 m 3.50 3.7 m

Poikkileikkaus B-B

Jalkakäytävä Jalkakäytävä
Keski-
kaistaSekakaista Sekakaista

Isokatu

1:200

(muut p-paikat 2.50)

0,75 m
Erotus

0,75 m
Erotus

ka
tu

al
ue

en
 r

aj
a

ka
tu

al
ue

en
 r

aj
a

Poikkileikkaus A-A

Katualue 19.3 m

2.501.0 m3.8 m3.5 m

Jalkakäytävä
Keski-
kaistaSekakaistaVälikaista Pysäköinti Jalkakäytävä

2.25 m 2.25 m 3.0 m

Sekakaista

Isokatu

1:200

3.5 m

Jakelupaikka

0,75 m
Erotus

0,75 m
Erotus

ka
tu

al
ue

en
 r

aj
a

ka
tu

al
ue

en
 r

aj
a

31246

31190

31249

31254

31250

31178

31179

31181

31252

31180

31253

31289

50015

31288

3129031291

50132

50133

50144
50145

5.37
50528

50530

50529

5.31

50531

50510

4.70

5.81 5052750061
5.48

4.84

50520

4.90

5.10

50041

50042

50463

5.16

3.78

3.84

3.84

5.31 5.40

5.48

3.98

5.50

4.19

4.97

4.36

4.27

4.24

4.88

4.59
4.55

4.49

4.46

50352

50354

50355

50080

50079
50351

50353

50462

50192
50193

50461

50456

50533
5.19

5.14

50532

4.90

4.94

50459

50460

5.14

50534

50456 4.79

50457

4.71

5.87

50022

500235.71

50025

5.31
50024

50026

30243

30815

30242

30240

30241

500 B/2008
3.71

225 B/0

400 B/2010

200 PP/2008 315 PP/2008

250 PP/2008

200 PP/2019

(200 PP/2019)

300 B/2008

(200 PP/2019)

300 B/2008
300 B/2008

225 B/0

30248

30250
30252

30251

31456

31445
5.68

5.73

31446
5.74

31447

5.82 31448
31428

5.98

31449

31436

6.02
31450

30249

200 PP/2018

30327
30324

30326
30325

4.51

31293

4.49

31292

4.84 30257
30256

6.62
30261

30214

5.77300 B/0

6.15

31059

6.15 5.64 31067

5.42

5.47

11108

31061

30386

5.57

6.12

315 PP/2004

30179

30178

31069

5.25

30840

5.50

5.24

31062

11109

5.38

31068

5.67

5.39

11476

11428

5.38

11427

5.40

5.42

11429

11434

5.43 11435

5.43

11430

10611

400 B/2004

30187

5.21
5.38

30186

5.45

11436

11437

31065
5.13

5.07

31064

31070

31063 5.17

5.14

11110
4.96

400 B/2004

4.86

10079

6.15

5.47

5.67

5.50
5.57 5.38

5.25 5.24

5.42

5.646.15

5.215.38

5.14
4.96

5.07
5.13

6.12

5.17

5.77

6.62

4.24

4.27

4.364.97

4.494.51 4.84
5.10

4.90
4.84

5.875.71

5.31

5.48

5.59

4.94
4.90

4.79 4.71

4.49
4.55 4.59

4.88
4.46

3.71
4.19

5.16

5.485.50

3.98

5.31

3.84 5.40

3.84

3.78

4.674.82

4.70

5.68 5.74

5.73

6.025.98

5.82

5.24

5.31
5.37

5.19

5.14

5.14

5.81

4.97

4.59
4.75

5.15

5.04

5.04

4.23
4.99

5.55

5.57
3.84

3.86
5.50

6.236.14
6.136.64
6.50

4.70

5.16

5.13

5.14
5.06

5.15

5.19
5.20

5.31

5.36

5.24
5.24

5.17
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30373

30328

30321
30320

30302

30301

30247

30353

30374

30213

31403

31404

31411

31405

31410

30239

3.09

30244

31286

3.87

31287

3.63

30379

3.12

30253

30378

1000 B/1991

(1000 S
S

/2017)
(1000 S

S
/2017)

315 PVC/2010

6.15

6.27

5.77
5.69

5.49

5.20

160 PVC/2018

160 M
/0

5.26

4.07

(250 P
V

C
/1981)

(250 P
V

C
/1981)

4.25

10610
(200 P

V
C

/1981)

3.64

4.13

10110

1000 B/1991

(315 P
E

H
/1990)

30372

3.68 3.94

20342

1000 B/1991

(315 P
E

H
/1989)

4.06

30181

4.21

3.36

4.02

3.84

3.47

(250 P
E

H
/1981)

1000 B/1991

500 B
/1989

4.73

31285

4.25

4.40

4.37

31284

225 B/1958 3.21 3.31
1000 B/1991

2.91

4.41

50031

50191

3.39

3.85

50082

4.61

4.06

50081

30246

5.42

4.68

50029

400 B/1958

200 PVC/0

200 PVC/0

160 PVC/2000

(600 S
S

/2016)

(600 S
S

/2016)

(250 PVC/1981) (250 PVC/1981)

50357

4.21

30262

5.35

(315 M
/1979)

50040

4.20

50499

3.82
50073

3.69

400 B/1958

(600 B
/2016)

5.17

50131

50134

5.29

50135

5.37

4.86
21247

31248

5.00

5.17

50498

5.18
31251

50028

5.79

50143

(315 M
/1979)

(250 M
/1979)

(200 M/1980)

30050

30310

30080

30082

09974

09975

09976
9003

9002

9000
09967

30081

30054

30055

30304

30303

30076

30077

30078

30075

30081

50052

50054
50053

50186

50172

50112

50187

50188

50190

5018950136

30106

30101

30098

3010030099

30311

(160 PEH/2005)

160 PEH/2008

10345

10346

10210

10296
10305

10344

160 PEH/2008

(160 PEH/2005)
(160 PEH/2005)

160 PEH/2008

(160 PEH/2005)

200 SG/1993

63 PE/2018

300 Vr/1989

40 PEL/1992

200 Vr/1961
160 M/1977

200 Vr/1961

30101

225 T/1912

10209

10343

(400 PEH/2004)

(160 PEH/2005)

160 PEH/1979

(160 PEH/2005)

(160 PEH/2005)

40 T/0

(160 PEH/2005)

(160 PEH/1983)
(160 PEH/1983)

(160 PEH/1989)

225 T/0

160 M/1981

(63 PEL/1994)

(63 PEL/1994)

225 T/0225 T/0

300 Vr/1989

6.15

5.47

5.67

5.50
5.57 5.38

5.25 5.24

5.42

5.646.15

5.215.38

5.14
4.96

5.07
5.13

6.12

5.17

5.77

6.62
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4.27

4.364.97

4.494.51 4.84
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4.84
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5.31

5.48

5.59
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4.19
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5.82

5.24

5.31
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5.14
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5.81

4.97

4.59
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5.15

5.04

5.04

4.23
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5.55

5.57
3.84

3.86
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6.236.14
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5.13

5.14
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5K

5K

5P

5K

5K

5K 3K

3K

3K

3K

3K

3K
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A
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E
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S
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A
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IS
TO

N
K

A
TU

SEKAKAISTA 2 m

KIVEYS 1 m

JALKAKÄYTÄVÄ 3 m

KESKIKAISTA 1 m SEKAKAISTA 2 m

JALKAKÄYTÄVÄ, NYKYINEN 3 m

NYKYINEN PYSÄKÖINTI

KATUVIHREÄ, NYKYINEN 2,6 m

SEKAKAISTA 2 m
SEKAKAISTA 2 m

PYSÄKÖINTI 2,5 m
JALKAKÄYTÄVÄ 3,0 m

JALKAKÄYTÄVÄ 5,0 m

SEKAKAISTA 2 m
KESKIKAISTA 1 m
SEKAKAISTA 2 m

JALKAKÄYTÄVÄ 3,7 m

JALKAKÄYTÄVÄ 3,7 m

PYSÄKÖINTI 2,5 m

KATUVIHREÄ / VIIVYTYS 3,0 m

S
E

P
Ä

N
K

A
TU

TERASSI

TERASSI KIVIJALKALIIKEAJOYHTEYS

KIVIJALKALIIKEKIVIJALKALIIKEKIVIJALKALIIKE

KIVIJALKALIIKE

KIVIJALKALIIKEKIVIJALKALIIKE

KIVIJALKALIIKE KIVIJALKALIIKE

KIVIJALKALIIKE

KIVIJALKALIIKE

AJOYHTEYS

AJOYHTEYS

AJOYHTEYS

AJOYHTEYS

AJOYHTEYS

AJOYHTEYS

MAINOSTAULU,
siirto kadun toiselle puolelle

JAKELUPAIKOITUSP
U

IS
TO

K
A

TU

3,60

KESKIKAISTA 1 m

KESKIKAISTA 1 m

10 PP 10 PP

16 PP

14 P
P

14 P
P

1+1 AP 9 AP 8 AP 7 AP 7 AP
8 AP 3+4 AP 5 AP

9 A
P

TULEVAT AUTOPAIKAT 18+1 KPL
NYKYISET AUTOPAIKAT 36 KPL
TULEVAT AUTOPAIKAT 19 KPL

TULEVAT PYÖRÄPAIKAT 20 KPL

NYKYISET AUTOPAIKAT 24 KPL
TULEVAT AUTOPAIKAT 18 KPL

NYKYISET AUTOPAIKAT 33 KPL
TULEVAT AUTOPAIKAT 14 KPL

TULEVAT PYÖRÄPAIKAT 30 KPL

NYKYISET AUTOPAIKAT 20 KPL

JÄÄVÄT AUTOPAIKAT 18 KPL
NYKYISET AUTOPAIKAT 30+4 KPL
TULEVAT AUTOPAIKAT 15+4 KPL

TULEVAT PYÖRÄPAIKAT 16 KPL

1 AP

SEKAKAISTA 2 m

KATUVIHREÄ 3,6 m

SEKAKAISTA 2 m

JALKAKÄYTÄVÄ 4,7 m

PYÖRÄPYSÄKÖINTI /
ISTUTUSLAATIKOT 4,1 m

TERASSI ~1,6 m

KESKIKAISTA 1 m
SEKAKAISTA 2 m

JALKAKÄYTÄVÄ 3,7 m

KATUVIHREÄ 3,6 / 6,2 m

SEKAKAISTA 2 m

PYSÄKÖINTI 2,5 m

KATUVIHREÄ / VIIVYTYS 3,0 / 5,5 m

JALKAKÄYTÄVÄ 3,7 m

KESKIKAISTA 1 m
SEKAKAISTA 2 m

JALKAKÄYTÄVÄ 3,7 m

KATUVIHREÄ / PYÖRÄPYSÄKÖINTI 3,6 m

SEKAKAISTA 2 m

PYSÄKÖINTI 2,5 m

KATUVIHREÄ /
PYÖRÄPYSÄKÖINTI 3 / 5,5 m

JALKAKÄYTÄVÄ 3,7 m

NYKYISET AUTOPAIKAT 10 KPL
TULEVAT AUTOPAIKAT 11 KPL

TULEVAT PYÖRÄPAIKAT 28 KPL

SEKAKAISTA 4,5 m

JALKAKÄYTÄVÄ 3 m

PYSÄKÖINTI 2,5 m

KATUVIHREÄ / PYÖRÄPYSÄKÖINTI 3 m

JALKAKÄYTÄVÄ 3 m

NYKYISET JAKELUAUTOPAIKAT 3 KPL
TULEVAT AUTOPAIKAT 7+1 KPL

SEPÄNKATU:

SEPÄNKATU:

JALKAKÄYTÄVÄ 3 m

KIVEYS 1 m

8 AP 11 AP

14 PP

11 AP 7 AP 1 AP9 AP

PYSÄKÖINTI 2,5 m

SEKAKAISTA 2,25 m

PYSÄKÖINTI 2,5 / 3,5m

JALKAKÄYTÄVÄ 2,5 m/ 3 m

JALKAKÄYTÄVÄ 3,5 m
PYSÄKÖINTI 2,5 / 3,5 m

SEKAKAISTA 2,25 m
KESKIKAISTA 1 m

16 PP

12 AP 1 AP

JAKELUPAIKOITUS

2 AP

TE
R

A
S

S
I

TONTIN NYK. PYÖRÄTELINEET

A
JO

Y
H

TE
Y

S

TAKSIASEMA

NYKYINEN: TAVOITE:

NYKYINEN:NYKYINEN:

NYKYINEN:NYKYINEN:

NYKYINEN:

NYKYINEN:

NYKYINEN:

NYKYINEN:

NYKYINEN:

NYKYINEN:

NYKYINEN:

NYKYINEN:

NYKYINEN:

ESTEETÖN PYSÄKÖINTI 4 KPL

JAKELUPAIKKA

ESTEETÖN PYSÄKÖINTI

ESTEETÖN PYSÄKÖINTI

PYSÄKÖINTI 2,5 m

KESKIKAISTA 1 m
SEKAKAISTA 2 m

JALKAKÄYTÄVÄ 3,7 m

JALKAKÄYTÄVÄ 3,7 m

PYSÄKÖINTI 2,5 m

KATUVIHREÄ / VIIVYTYS 3,0 m

SEKAKAISTA 2 m

KATUVIHREÄ 3,6 m

PYSÄKÖINTI 2,5 m

PYSÄKÖINTI 2,5 / 3,5 m

PYSÄKÖINTI 2,5 m

S
U

U
N

N
ITE

LM
A

A
LK

A
A

S
U

U
N

N
IT

E
LM

A
P

Ä
Ä

TT
Y

Y

BIOSUODATUSALUE

BIOSUODATUSALUE BIOSUODATUSALUE

BIOSUODATUSALUE

näkemäaluenäke
mäaluenäkemäaluenäke

mäalue näkemäaluenäke
mäalue näkemäaluenäke

mäalue

näkemäalue näke
mäalue

näkemäalue näke
mäalue

näkemäalue näke
mäalue

näkemäalue
näke

mäalue näkemäalue näke
mäalue

HULEVESIEN VIIVYTYS
MAANALAISIN
RAKENTEIN LIITTYMÄALUEELLA

HULEVESIEN VIIVYTYS
MAANALAISIN RAKENTEIN /
BIOSUODATUS

NYKYINEN:

NYKYISET AUTOPAIKAT 31+1 KPL,

NYKYISET AUTOPAIKAT 24+1 KPL

NYKYINEN:

NYKYINEN:

NYKYINEN:

KATUVIHREÄ/KIVEYS 0 / 2,0 / 3,0m

UUSIKATU

1 AP

2 A
P

LIITTYMINEN YHDISTETYLTÄ
JKPP-VÄYLÄLTÄ
SEKALIIKENNEKAISTALLE

NYKYINEN:

JAKELUPAIKAN
ULOSAJOVIISTE

EROTUSALUE 0,75 m

EROTUSALUE 0,75 m

EROTUSALUE 0,75 m

EROTUSALUE 0,75 m

EROTUSALUE 0,75 m

EROTUSALUE 0,75 m

TULEVAT JAKELUPAIKAT 2 KPL

1 AP

LIITTYMINEN JKPP-TIELTÄ
AJORADALLE

KAAPPIEN SIIRTO
JATKOSUUNNITTELUSSA

UUSIKADUN SUUNNASTA
ALBERTINKATUA TULEVAN
PYÖRÄILIJÄN ODOTUSPAIKKA.
KTS. YS-SELOSTUS

EROTUSALUE 0,75 m

EROTUSALUE 0,75 m

EROTUSALUE 0,75 m

EROTUSALUE 0,75 m

EROTUSALUE 0,75 m

EROTUSALUE 0,75 m

EROTUSALUE 0,75 m

EROTUSALUE 0,75 m

NYKYINEN JALKAKÄYTÄVÄ

EROTUSALUE 0,75 m

EROTUSALUE 0,75 m
EROTUSALUE 0,75 m

EROTUSALUE 0,75 m

1 : 500 ,1:200

Isokadun liikenteen yleissuunnitelma

Yleissuunnitelma Piirustus

Yleissuunnitelmakartta

22.6.2023

N2000ETRS-GK26

LYK 2023_0024

Isokatu välillä Puistokatu - Saaristonkatu
Sepänkatu välillä Uusikatu - Isokatu

LYK 2023_0024

Vanhatulli 3, Leveri 5Kaupunginosa

Hanketunnus

Kohde

Mittakaava

Aihe

Suunnittelija

Pvm

Piir.nro (konsultti)

Projektipäällikkö

Koordinaattijärjestelmä

Suunnitteluttaja

Piir.nro

YHDYSKUNTA- JA
YMPÄRISTÖPALVELUT

Korkeusjärjestelmä

Hanke

Asiakirjatyyppi

Asiasisältö

Suunnitteluvaihe

Merkki Muutos Pvm Suunnittelija Hyväksyjä

Sweco Finland Oy
Rautatienkatu 33 90100 OULU


